

国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场
所修缮事项工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 341238元 其中: 甲供材料费

(大写): 叁拾肆万壹仟贰佰叁拾捌 其中: 甲供材料费
圆整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章或资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



造价工程师:



(签字盖专用章)



编制时间: 2025年04月10日

工程项目造价汇总表

工程名称: 国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: 安全文明施工费 (元)
1	单体建筑	341238.00	1628.00
合 计		341238.00	1628.00

单项工程造价汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项 单体建筑

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中： 安全文明施工费 (元)
1	建筑装饰工程	341238.00	1628.00
合 计		341238.00	1628.00

单位工程造价汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项 单体建筑 建筑装饰工程 第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	339237.00
1.1	负一层	97080.00
1.2	三层维修	49438.00
1.3	四层维修	43986.00
1.4	五层维修	108957.00
1.5	六层维修	19910.00
1.6	铝合金窗修缮	11949.00
1.7	地面硬化	7917.00
2	措施项目费	2001.00
2.1	总价措施项目费	2001.00
2.1.1	安全文明施工费	1628.00
2.1.2	其他总价措施费	373.00
2.2	单价措施项目费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3		341238.00

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单体建筑							
建筑装饰工程							
负一层							
1	AB1032	拆除电视背景墙		台	19.000	50.00	950.00
2	AB1033	拆除玻璃门		扇	1.000	300.00	300.00
3	AB1034	拆除中央空调		台	1.000	500.00	500.00
4	011609002011	隔断隔墙拆除	(1) 预制隔墙板拆除	m2	14.820	79.33	1175.67
5	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除	(1) 拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	69.000	30.64	2114.16
6	011603001006	木构件拆除	(1) 拆除原地面饰面板	m2	69.000	29.18	2013.42
7	011102003001	块料楼地面	(1) 面层材料品种、规格、颜色:800×800玻化砖	m2	64.540	152.94	9870.75
8	011406001008	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:内墙面 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	108.000	62.07	6703.56
9	011406001009	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:天棚 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	64.540	65.71	4240.92
10	011610001012	门窗拆除	(1) 构件名称:保护性拆除铝合金窗	樘	4.000	175.06	700.24
11	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	(1) 框、扇材质:断桥隔热铝型材 (2) 玻璃品种、厚度:6+9+6中空钢化玻璃	m2	7.120	429.73	3059.68
		新增					
12	011102003002	块料楼地面	(1) 面层材料品种、规格、颜色:1200*600玻化砖	m2	75.000	158.22	11866.50
13	011101006001	平面砂浆找平层	(1) 找平层厚度、砂浆配合比:30mm1:3现拌抹灰砂浆	m2	75.000	54.63	4097.25
14	011406001010	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:天棚 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	135.000	65.71	8870.85
15	011406001011	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:内墙面 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	215.000	62.07	13345.05

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
16	AB1035	不锈钢包管		m	3.800	240.00	912.00
17	AB1036	不锈钢收口		套	3.000	2600.00	7800.00
18	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	(1)框、扇材质:断桥隔热铝型材 (2)玻璃品种、厚度:6+9+6中空钢化玻璃 (3)玻璃幕墙开启窗	m2	7.100	635.49	4511.98
19	010801002006	木质门 套	(1)门代号及洞口尺寸:M0922, 920*2230mm (2)材质:隔音实木烤漆门	樘	1.000	2270.71	2270.71
20	030504004001	系统软件	(1)控制电动系统	套	3.000	2000.00	6000.00
21	030412004001	装饰灯	(1)暗藏式深炫射灯	套	10.000	120.29	1202.90
22	030411004014	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750 V 2.5mm2	m	400.000	6.49	2596.00
23	030411001001	配管	(1)规格:Φ25 (2)名称:PVC电工套管	m	120.000	14.49	1738.80
24	030404034017	照明开关	(1)名称:单控单联开关	个	3.000	12.37	37.11
25	030404035013	插座	(1)名称:五孔插座	个	10.000	18.40	184.00
26	030404035014	插座	(1)名称:空调插座	个	1.000	18.40	18.40
三层维修							
27	011609002004	隔断隔墙拆除	(1)拆除原泡沫夹心板隔墙	m2	70.860	46.68	3307.74
28	011603001001	木构件拆除	(1)拆除原地面饰面板	m2	33.760	29.18	985.12
29	011602001001	混凝土构件拆除	(1)拆除原控制柜基础	m2	2.000	103.86	207.72
30	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	(1)拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	35.000	30.64	1072.40
31	011609002005	隔断隔墙拆除	(1)拆除饰面玻璃	m2	5.520	119.63	660.36
32	011610001007	门窗拆除	(1)拆除不锈钢门 (2)规格:2400*900mm	樘	1.000	157.57	157.57
33	AB1001	拆除配电箱及弱电柜		个	3.000	50.00	150.00
34	AB1002	拆除天棚顶空调空气循环通风系统		套	1.000	300.00	300.00
35	AB1003	拆除原玻璃框饰面板、踢脚线		项	2.000	15.00	30.00
36	AB1004	刮除原玻璃胶封堵清胶		m2	7.980	20.00	159.60
37	AB1005	清运建筑垃圾		项	2.000	300.00	600.00
		分部小计			164.120		7630.51
38	011610001008	门窗拆除	(1)拆除4层办公室饰面门,搬至3层安装 (2)规格:2100*900mm	樘	1.000	187.88	187.88
39	010801002001	木质门 套	(1)门代号及洞口尺寸:M0921	樘	1.000	342.39	342.39

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(2)材质:办公室饰面门				
40	011210006001	其他隔断	(1)过道、原不锈钢门洞封堵 (2)12厚石膏板隔断	m2	10.920	233.24	2546.98
41	AB1006	铝合金卷帘		m2	7.980	150.00	1197.00
42	011104002002	竹、木(复合)地板	(1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	33.760	199.88	6747.95
43	011406001001	抹灰面油漆涂料	(1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	68.850	62.07	4273.52
44	011302001002	天棚吊顶	(1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨(不上人型) (2)面层材料品种、规格:300*300铝扣板	m2	33.760	186.09	6282.40
45	030412001001	普通灯具	(1)名称:LED吸顶灯	套	4.000	183.12	732.48
46	030411004001	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750 V 2.5mm2	m	93.000	6.49	603.57
47	030411004002	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750 V 1.5mm2	m	20.000	4.56	91.20
48	030411004003	配线	(1)名称:宽 、电话线	m	20.000	16.67	333.40
49	030404035001	插座	(1)名称:五孔插座	个	8.000	18.40	147.20
50	030404035002	插座	(1)名称:空调插座	个	1.000	18.40	18.40
51	030404034001	照明开关	(1)名称:单控单联开关	个	1.000	12.37	12.37
52	030404034002	照明开关	(1)名称:宽 、电话面板	个	4.000	12.44	49.76
53	011105002001	石材踢脚线	(1)踢脚线高度:150mm (2)面层材料品种、规格、颜色:大理石踢脚线	m	1.650	54.34	89.66
54	011108001001	石材零星项目	(1)工程部位:门槛石 (2)面层材料品种、规格、颜色:20mm厚大理石	m2	0.210	275.98	57.96
55	AB1007	落地窗封边板拆装		m	4.660	80.00	372.80
56	AB1008	铝合金卷帘(东)		m2	8.990	180.00	1618.20
57	011406001002	抹灰面油漆涂料	(1)部位:天棚 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆	m2	58.700	65.71	3857.18

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(一低两面)				
58	011406001003	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:内墙面 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	58.700	62.07	3643.51
59	AB1009	更换玻璃		m2	1.500	230.00	345.00
60	011207001002	墙面装饰板	(1) 办公室柜顶封板(南) (2) 石膏封板	m2	1.690	203.88	344.56
61	011105004002	塑料板踢脚线	(1) 面层材料种类、规格、颜色:PVC踢脚线	m	23.620	28.12	664.19
62	011501008001	木壁柜	(1) 免漆生态板 合柜	个	1.000	7247.58	7247.58
		分部小计			468.990		41807.14
四层维修							
63	011609002006	隔断隔墙拆除	(1) 预制隔墙板拆除	m2	13.250	79.33	1051.12
64	011609002007	隔断隔墙拆除	(1) 拆除石膏龙骨隔墙	m2	33.760	30.05	1014.49
65	011603001002	木构件拆除	(1) 拆除原地面饰面板	m2	32.250	29.18	941.06
66	AB1010	清运建筑垃圾(南)		项	1.000	200.00	200.00
67	011609002008	隔断隔墙拆除	(1) 拆除石膏龙骨封板	m2	2.920	30.05	87.75
68	011601001001	砖(石)砌体拆除	(1) 厕所空心砖隔墙	m2	16.090	31.61	508.60
69	011605002001	立面块料拆除	(1) 破除地面及墙面瓷砖(北)	m2	12.325	36.46	449.37
70	011605001001	平面块料拆除	(1) 破除地面及墙面瓷砖(北)	m2	4.388	29.18	128.04
71	011603001003	木构件拆除	(1) 拆除原地面饰面板	m2	15.210	29.18	443.83
72	AB1011	拆除室内衣柜	(1)	套	1.000	100.00	100.00
73	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	(1) 拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	8.890	30.64	272.39
74	011610001009	门窗拆除	(1) 拆除不锈钢门 (2) 规格:2400*900mm	樘	1.000	157.57	157.57
75	AB1012	清运建筑垃圾(北)		项	1.000	300.00	300.00
		分部小计			143.083		5654.22
76	011210006002	其他隔断	(1) 办公室门封堵(南) (2) 12厚石膏板隔断	m2	3.780	175.85	664.71
77	011207001003	墙面装饰板	(1) 办公室柜顶封板(南) (2) 石膏封板	m2	2.130	203.88	434.26
78	011207001004	墙面装饰板	(1) 隔断墙拆除修复吊顶(南) (2) 石膏封板	m2	1.050	203.88	214.07
79	AB1013	铝合金卷帘		m2	9.000	150.00	1350.00
80	011104002003	竹、木(复合)地板	(1) 面层材料品种、规	m2	32.250	199.88	6446.13

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			格、颜色:12厚复合木地板				
81	011406001004	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:内墙面 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	67.310	62.07	4177.93
82	011302001004	天棚吊顶	(1) 轻钢龙骨(不上人型) (2) 12厚石膏板	m2	32.250	150.14	4842.02
83	030404034003	照明开关	(1) 名称:宽 、电话面板	个	4.000	12.44	49.76
84	030411004004	配线	(1) 名称:宽 、电话线	m	20.000	16.67	333.40
85	AB1014	落地窗封边板线条(南)		m	10.620	60.00	637.20
86	AB1015	搬运办公桌(南)	(1) 一间(6大张)4楼搬运-1层	项	1.000	180.00	180.00
87	011201004001	立面砂浆找平层		m2	12.330	34.05	419.84
88	011302001003	天棚吊顶	(1) 轻钢龙骨(不上人型) (2) 12厚石膏板	m2	24.100	316.97	7638.98
89	011104002004	竹、木(复合)地板	(1) 面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	24.100	199.88	4817.11
90	011406003149	满刮腻子	(1) 墙面刮白(北) (2) 贴玻纤网格布一道 (3) 满刮腻子两遍	m2	46.100	40.03	1845.38
91	010801002002	木质门 套	(1) 门代号及洞口尺寸:M0921 (2) 材质:办公室饰面门	樘	1.000	200.43	200.43
92	011207001005	墙面装饰板	(1) 厕所管道包管(北) (2) 石膏封板	m2	3.250	203.88	662.61
93	AB1016	铝合金卷帘		m2	4.950	150.00	742.50
94	030412001002	普通灯具	(1) 名称:LED灯	套	2.000	183.12	366.24
95	030411004005	配线	(1) 材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2) 规格:BYJ 450/750 V 2.5mm2	m	90.000	6.49	584.10
96	030404035003	插座	(1) 名称:五孔插座	个	6.000	18.40	110.40
97	030404035004	插座	(1) 名称:空调插座	个	1.000	18.40	18.40
98	030404034004	照明开关	(1) 名称:单控单联开关	个	1.000	12.37	12.37
99	030404034005	照明开关	(1) 名称:宽 、电话面板	个	2.000	12.44	24.88
100	030411004006	配线	(1) 名称:宽 、电话线	m	10.000	16.67	166.70
101	AB1017	搬运办公桌(南)		项	1.000	180.00	180.00

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
102	011105004003	塑料板踢脚线	(1)面层材料种类、规格、颜色:PVC踢脚线	m	43.100	28.12	1211.97
		分部小计			455.320		38331.39
五层维修							
103	011606003006	天棚面龙骨及饰面拆除	(1)拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	42.650	30.64	1306.80
104	011603001004	木构件拆除	(1)拆除原地面饰面板	m2	72.500	29.18	2115.55
105	011610001010	门窗拆除	(1)拆除不锈钢门 (2)规格:1500*2100mm	樘	1.000	505.51	505.51
106	AB1027	墙开门洞	(1)	扇	4.000	800.00	3200.00
107	AB1028	拆除空调等设备	(1)	间	1.000	300.00	300.00
108	AB1029	桌椅等用品搬至1楼	(1)	间	3.000	300.00	900.00
109	AB1019	清运建筑垃圾		车	2.000	200.00	400.00
		分部小计			126.150		8727.86
110	011302001005	天棚吊顶	(1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	42.650	229.98	9808.65
111	011104002005	竹、木(复合)地板	(1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	133.000	199.88	26584.04
112	011210006003	其他隔断	(1)轻质隔音隔墙 (2)12厚石膏板隔断	m2	39.900	233.24	9306.28
113	011406001005	抹灰面油漆涂料	(1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	261.900	62.07	16256.13
114	030412001003	普通灯具	(1)名称:LED平板灯	套	4.000	218.99	875.96
115	030411004007	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 2.5mm2	m	300.000	6.49	1947.00
116	030411004013	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 4mm2	m	240.000	9.79	2349.60
117	AB1030	拆除接待室天花机		台	1.000	240.00	240.00
118	011302001007	天棚吊顶	(1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	23.200	229.98	5335.54
119	011304001001	灯 槽		m2	12.800	329.98	4223.74
120	010810001001	窗帘	(1)会议室、接待室一变二(布艺)	m	51.600	163.72	8447.95
121	010801002003	木质门 套	(1)门代号及洞口尺寸:900×2100(复合) (2)材质:成品装饰单	樘	4.000	1966.24	7864.96

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			开木门及门套				
122	010801002004	木质门 套	(1) 门代号及洞口尺寸:1300×2100 (复合) (2) 材质:成品装饰双开木门及门套	樘	1.000	3613.52	3613.52
123	010801002005	木质门 套	(1) 门代号及洞口尺寸:900×2100 (复合) (2) 材质:成品装饰单开隐形门	樘	1.000	2042.35	2042.35
124	AB1031	吊顶修整	(1) 会议室(一变二)吊顶开窗帘槽	m	10.000	60.00	600.00
125	011108001002	石材零星项目	(1) 工程部位:门槛石 (2) 面层材料品种、规格、颜色:20mm厚大理石	m2	0.920	275.98	253.90
126	030404035011	插座	(1) 名称:五孔插座	个	15.000	18.40	276.00
127	030404035012	插座	(1) 名称:空调插座	个	1.000	18.40	18.40
128	030404034012	照明开关	(1) 名称:单控单联开关	个	1.000	12.37	12.37
129	030404034014	照明开关	(1) 名称:单控二联开关	个	3.000	12.76	38.28
130	030404034015	照明开关	(1) 名称:单控三联开关	个	1.000	13.03	13.03
131	030404034016	照明开关	(1) 名称:20A单控单联开关	个	5.000	14.31	71.55
132	030404034013	照明开关	(1) 名称:宽 、电话面板	个	4.000	12.44	49.76
		分部小计			1156.970		100229.01
六层维修							
133	011609002010	隔断隔墙拆除	(1) 拆除窗户封板	m2	2.920	30.05	87.75
134	011601001003	砖(石)砌体拆除	(1) 厕所空心砖隔墙	m2	16.090	31.61	508.60
135	011605002003	立面块料拆除	(1) 破除地面及墙面瓷砖(北)	m2	12.325	36.46	449.37
136	011605001003	平面块料拆除	(1) 破除地面及墙面瓷砖(北)	m2	4.388	29.18	128.04
137	011603001005	木构件拆除	(1) 拆除原地面饰面板	m2	15.210	29.18	443.83
138	AB1024	拆除室内衣柜	(1)	套	1.000	80.00	80.00
139	011606003007	天棚面龙骨及饰面拆除	(1) 拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	8.890	30.64	272.39
140	011610001011	门窗拆除	(1) 拆除不锈钢门 (2) 规格: 2100*900mm	樘	1.000	157.57	157.57
141	AB1025	清运建筑垃圾		车	2.000	200.00	400.00
		分部小计			63.823		2527.55
142	011201004003	立面砂浆找平层		m2	12.330	42.73	526.86
143	011406001006	抹灰面油漆涂料	(1) 部位:内墙面 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍	m2	12.330	62.07	765.32

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)				
144	011302001006	天棚吊顶	(1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	24.100	229.98	5542.52
145	011104002006	竹、木(复合)地板	(1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	24.100	199.88	4817.11
146	011406001007	抹灰面油漆涂料	(1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆(一低两面)	m2	47.820	62.07	2968.19
147	011207001007	墙面装饰板	(1)办公室柜顶封板(南) (2)石膏封板	m2	3.250	203.88	662.61
148	030412001004	普通灯具	(1)名称:LED平板灯	套	2.000	218.99	437.98
149	030411004011	配线	(1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 2.5mm2	m	90.000	6.49	584.10
150	030404035009	插座	(1)名称:五孔插座	个	6.000	18.40	110.40
151	030404035010	插座	(1)名称:空调插座	个	1.000	18.40	18.40
152	030404034010	照明开关	(1)名称:单控单联开关	个	1.000	12.37	12.37
153	030404034011	照明开关	(1)名称:宽 、电话面板	个	2.000	12.44	24.88
154	030411004012	配线	(1)名称:宽 、电话线	m	10.000	16.67	166.70
155	AB1026	搬运办公桌(南)		项	1.000	180.00	180.00
156	011105004005	塑料板踢脚线	(1)面层材料种类、规格、颜色:PVC踢脚线	m	20.100	28.12	565.21
		分部小计			257.030		17382.65
铝合金窗修缮							
157	AB1037	铝合金窗户修缮		扇	157.000	76.11	11949.27
地面硬化							
158	040203007002	水泥混凝土	(1)厚度:20cm (2)混凝土强度等级:C25	m2	50.000	158.33	7916.50
合 计							339236.05

总价措施项目清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率 (%)	金 额 (元)
单体建筑				
建筑装饰工程				
负一层				
1	安全文明施工费	97080.00	0.48	466.00
2	其他总价措施费	97080.00	0.11	107.00
三层维修				
1	安全文明施工费	49438.00	0.48	237.00
2	其他总价措施费	49438.00	0.11	54.00
四层维修				
1	安全文明施工费	43986.00	0.48	211.00
2	其他总价措施费	43986.00	0.11	48.00
五层维修				
1	安全文明施工费	108957.00	0.48	523.00
2	其他总价措施费	108957.00	0.11	120.00
六层维修				
1	安全文明施工费	19910.00	0.48	96.00
2	其他总价措施费	19910.00	0.11	22.00
铝合金窗修缮				
1	安全文明施工费	11949.00	0.48	57.00
2	其他总价措施费	11949.00	0.11	13.00
地面硬化				
1	安全文明施工费	7917.00	0.48	38.00
2	其他总价措施费	7917.00	0.11	9.00
合 计				2001.00

单价措施项目清单与计价表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			单体建筑				
			建筑装饰工程				
			负一层				
			三层维修				
			四层维修				
			五层维修				
			六层维修				
			铝合金窗修缮				
			地面硬化				
			合 计				

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备注
1	暂列金额		
2	专业工程暂估价		
3	总承包服务费		
合 计			——

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第1页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
单体建筑													
建筑装饰工程													
负一层													
1	AB1032	拆除电视背景墙	台	19.000									50.00
2	AB1033	拆除玻璃门	扇	1.000									300.00
3	AB1034	拆除中央空调	台	1.000									500.00
4	011609002011	隔断隔墙拆除 (1) 预制隔墙板拆除	m2	14.820	62.53				6.13	4.12		6.55	79.33
4.1	10116003	拆除砖（石）砌体(拆除砌体 加气混凝土 砌块)	m3	14.820	62.53				6.13	4.12		6.55	79.33
5	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除 (1) 拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	69.000	24.15				2.37	1.59		2.53	30.64
5.1	10116065T	拆除天棚装饰层(拆除天棚 金属龙骨 石膏面)	m2	69.000	24.15				2.37	1.59		2.53	30.64
6	011603001006	木构件拆除 (1) 拆除原地面饰面板	m2	69.000	23.00				2.25	1.52		2.41	29.18
6.1	10116043T	拆除地面装饰层(拆除木地板面层 不 龙骨)	m2	69.000	23.00				2.25	1.52		2.41	29.18
7	011102003001	块料楼地面 (1) 面层材料品种、规格、颜色:800×800玻 化砖	m2	64.540	43.01	77.01		0.54	11.81	7.94		12.63	152.94
7.1	10111046T	(地砖楼地面 水泥砂浆结合层 不勾缝 周长3 200mm以内)	m2	64.540	43.01	77.01		0.54	11.81	7.94		12.63	152.94
8	011406001008	抹灰面油漆涂料 (1) 部位:内墙面 (2) 腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3) 油漆涂料品种、遍数（或厚度）:乳胶漆 （一低两面）	m2	108.000	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
8.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	108.000	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
8.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	108.000	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
9	011406001009	抹灰面油漆涂料	m2	64.540	37.02	14.78			5.07	3.41		5.43	65.71

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第2页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(1)部位:天棚 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆 (一低两面)											
9.1	10114134T	乳胶漆(室内 天棚面 二遍)	m2	64.540	30.82	10.33			4.03	2.71		4.31	52.20
9.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	64.540	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
10	011610001012	门窗拆除 (1)构件名称:保护性拆除铝合金窗	樘	4.000	138.00				13.52	9.09		14.45	175.06
10.1	10116103T	拆除门窗(拆除整樘钢门窗)	樘	4.000	138.00				13.52	9.09		14.45	175.06
11	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗 (1)框、扇材质:断桥隔热铝型材 (2)玻璃品种、厚度:6+9+6中空钢化玻璃	m2	7.120	75.10	260.04		3.60	33.19	22.32		35.48	429.73
11.1	10108071T	铝合金窗(铝合金推拉窗制作)	m2	7.120	40.25	227.51		3.60	26.59	17.88		28.42	344.25
11.2	10108075	铝合金窗(铝合金推拉窗安装)	m2	7.120	34.85	32.53			6.60	4.44		7.06	85.48
		新增											
12	011102003002	块料楼地面 (1)面层材料品种、规格、颜色:1200*600玻 化砖	m2	75.000	43.01	81.17		0.54	12.22	8.22		13.06	158.22
12.1	10111046T	(地砖楼地面 水泥砂浆结合层 不勾缝 周长3 200mm以内)	m2	75.000	43.01	81.17		0.54	12.22	8.22		13.06	158.22
13	011101006001	平面砂浆找平层 (1)找平层厚度、砂浆配合比:30mm1:3现拌抹 灰砂浆	m2	75.000	32.09	10.11		0.86	4.22	2.84		4.51	54.63
13.1	10111002T	水泥砂浆找平层(在混凝土 或硬基层面上 30 mm厚)	m2	75.000	32.09	10.11		0.86	4.22	2.84		4.51	54.63
14	011406001010	抹灰面油漆涂料 (1)部位:天棚 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆 (一低两面)	m2	135.000	37.02	14.78			5.07	3.41		5.43	65.71
14.1	10114134T	乳胶漆(室内 天棚面 二遍)	m2	135.000	30.82	10.33			4.03	2.71		4.31	52.20

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第3页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
14.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	135.000	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
15	011406001011	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆 (一低两面)	m2	215.000	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
15.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	215.000	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
15.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	215.000	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
16	AB1035	不锈钢包管	m	3.800									240.00
17	AB1036	不锈钢收口	套	3.000									2600.00
18	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗 (1)框、扇材质:断桥隔热铝型材 (2)玻璃品种、厚度:6+9+6中空钢化玻璃 (3)玻璃幕墙开启窗	m2	7.100	127.19	370.14		3.60	49.09	33.00		52.48	635.49
18.1	10108071T	铝合金窗(铝合金推拉窗制作)	m2	7.100	42.78	233.02		3.60	27.38	18.41		29.27	354.46
18.2	10108075	铝合金窗(铝合金推拉窗安装)	m2	7.100	34.85	32.53			6.60	4.44		7.06	85.48
18.3	10112367T	骨架幕墙(玻璃幕墙开启窗人工及五金增加 费)	樘	3.000	117.30	247.52			35.75	24.03		38.21	462.81
19	010801002006	木质门 套 (1)门代号及洞口尺寸:M0922, 920*2230mm (2)材质:隔音实木烤漆门	樘	1.000	148.82	1641.07			175.41	117.92		187.49	2270.71
19.1	10108005T	成品木门安装(门套成品装饰平开复合木门 单开)	樘	1.000	148.82	1641.07			175.41	117.92		187.49	2270.71
20	030504004001	系统软件 (1)控制电动系统	套	3.000		1576.50			154.50	103.86		165.14	2000.00
20.1	101BC001T	控制电动系统	套	3.000		1576.50			154.50	103.86		165.14	2000.00
21	030412004001	装饰灯 (1)暗藏式深炫射灯	套	10.000	15.54	79.28			9.29	6.25		9.93	120.29
21.1	30414163T	暗藏式深炫射灯	套	10.000	15.54	79.28			9.29	6.25		9.93	120.29
22	030411004014	配线	m	400.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第4页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(1) 材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2) 规格:BYJ 450/750V 2.5mm ²											
22.1	30413005T	穿照明线(铜芯 导线截面≤2.5mm ²)	单线	400.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49
23	030411001001	配管 (1) 规格:Φ25 (2) 名称:PVC电工套管	m	120.000	8.56	2.86			1.12	0.75		1.20	14.49
23.1	30412180T	砖、混凝土结构明配(外径≤25mm)	m	120.000	8.56	2.86			1.12	0.75		1.20	14.49
24	030404034017	照明开关 (1) 名称:单控单联开关	个	3.000	6.61	3.14			0.96	0.64		1.02	12.37
24.1	30414284T	单控单联开关	套	3.000	6.61	3.14			0.96	0.64		1.02	12.37
25	030404035013	插座 (1) 名称:五孔插座	个	10.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
25.1	30414299T	五孔插座	套	10.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
26	030404035014	插座 (1) 名称:空调插座	个	1.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
26.1	30414299T	空调插座	套	1.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
三层维修													
27	011609002004	隔断隔墙拆除 (1) 拆除原泡沫夹心板隔墙	m ²	70.860	36.80				3.61	2.42		3.85	46.68
27.1	10116097T	拆除栏杆栏板、轻质隔断隔墙(拆除石膏板隔 断墙)	m ²	70.860	36.80				3.61	2.42		3.85	46.68
28	011603001001	木构件拆除 (1) 拆除原地面饰面板	m ²	33.760	23.00				2.25	1.52		2.41	29.18
28.1	10116043T	拆除地面装饰层(拆除木地板面层 不 龙骨)	m ²	33.760	23.00				2.25	1.52		2.41	29.18
29	011602001001	混凝土构件拆除 (1) 拆除原控制柜基础	m ²	2.000	81.87				8.02	5.39		8.58	103.86
29.1	10116036	拆除地面装饰层(拆除混凝土 垫层)	m ³	0.400	409.33				40.11	26.97		42.88	519.29
30	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除 (1) 拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m ²	35.000	24.15				2.37	1.59		2.53	30.64
30.1	10116065T	拆除天棚装饰层(拆除天棚 金属龙骨 石膏面	m ²	35.000	24.15				2.37	1.59		2.53	30.64

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第5页 共20页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第6页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
42	011104002002	竹、木（复合）地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	33.760	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
42.1	10111085T	木地板(条形复合地板（成品安装） 铺在水泥地面上)	m2	33.760	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
43	011406001001	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数（或厚度）:乳胶漆（一低两面）	m2	68.850	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
43.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	68.850	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
43.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	68.850	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
44	011302001002	天棚吊顶 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨(不上人型) (2)面层材料品种、规格:300*300铝扣板	m2	33.760	42.19	102.19		2.32	14.37	9.66		15.36	186.09
44.1	10113108T	天棚面层(方形铝扣板300mm×300mm)	m2	33.760	16.45	65.10			7.99	5.37		8.54	103.45
44.2	10113015	天棚龙骨(装配式U型轻钢(不上人型) 面层规格 300mm×300mm 平面)	m2	33.760	25.74	37.09		2.32	6.38	4.29		6.82	82.64
45	030412001001	普通灯具 (1)名称:LED吸顶灯	套	4.000	16.00	128.34			14.15	9.51		15.12	183.12
45.1	30414001T	LED吸顶灯	套	4.000	16.00	128.34			14.15	9.51		15.12	183.12
46	030411004001	配线 (1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 2.5mm2	m	93.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49
46.1	30413005T	穿照明线(铜芯 导线截面≤2.5mm2)	单线	93.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49
47	030411004002	配线 (1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 1.5mm2	m	20.000	0.84	2.75			0.35	0.24		0.38	4.56
47.1	30413004T	穿照明线(铜芯 导线截面≤1.5mm2)	单线	20.000	0.84	2.75			0.35	0.24		0.38	4.56
48	030411004003	配线	m	20.000	1.51	11.59		0.03	1.29	0.87		1.38	16.67

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第7页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(1)名称:宽 、电话线											
48. 1	30502021T	宽 、电话线	m	20. 000	1. 51	11. 59		0. 03	1. 29	0. 87		1. 38	16. 67
49	030404035001	插座 (1)名称:五孔插座	个	8. 000	6. 61	7. 89			1. 42	0. 96		1. 52	18. 40
49. 1	30414299T	五孔插座	套	8. 000	6. 61	7. 89			1. 42	0. 96		1. 52	18. 40
50	030404035002	插座 (1)名称:空调插座	个	1. 000	6. 61	7. 89			1. 42	0. 96		1. 52	18. 40
50. 1	30414299T	空调插座	套	1. 000	6. 61	7. 89			1. 42	0. 96		1. 52	18. 40
51	030404034001	照明开关 (1)名称:单控单联开关	个	1. 000	6. 61	3. 14			0. 96	0. 64		1. 02	12. 37
51. 1	30414284T	单控单联开关	套	1. 000	6. 61	3. 14			0. 96	0. 64		1. 02	12. 37
52	030404034002	照明开关 (1)名称:宽 、电话面板	个	4. 000	1. 56	8. 24			0. 96	0. 65		1. 03	12. 44
52. 1	30414290T	普通开关、按钮安装(空白面板安装)	套	4. 000	1. 56	8. 24			0. 96	0. 65		1. 03	12. 44
53	011105002001	石材踢脚线 (1)踢脚线高度:150mm (2)面层材料品种、规格、颜色:大理石踢脚 线	m	1. 650	13. 18	29. 56		0. 09	4. 20	2. 82		4. 49	54. 34
53. 1	10111096T	楼地面石板材踢脚板(20mm厚水泥砂浆结合层)	m2	0. 248	87. 68	196. 68		0. 63	27. 93	18. 78		29. 85	361. 55
54	011108001001	石材零星项目 (1)工程部位:门槛石 (2)面层材料品种、规格、颜色:20mm厚大理 石	m2	0. 210	76. 43	140. 57		0. 54	21. 32	14. 33		22. 79	275. 98
54. 1	10111044T	石板材 门坎石	m2	0. 210	76. 43	140. 57		0. 54	21. 32	14. 33		22. 79	275. 98
55	AB1007	落地窗封边板拆装	m	4. 660									80. 00
56	AB1008	铝合金卷帘 (东)	m2	8. 990									180. 00
57	011406001002	抹灰面油漆涂料 (1)部位:天棚 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍	m2	58. 700	37. 02	14. 78			5. 07	3. 41		5. 43	65. 71

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第8页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(3)油漆涂料品种、遍数（或厚度）：乳胶漆（一低两面）											
57.1	10114134T	乳胶漆(室内 天棚面 二遍)	m2	58.700	30.82	10.33			4.03	2.71		4.31	52.20
57.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	58.700	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
58	011406001003	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数（或厚度）：乳胶漆（一低两面）	m2	58.700	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
58.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	58.700	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
58.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	58.700	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
59	AB1009	更换玻璃	m2	1.500									230.00
60	011207001002	墙面装饰板 (1)办公室柜顶封板（南） (2)石膏封板	m2	1.690	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
60.1	10112230T	墙面饰面(石膏板墙面)	m2	1.690	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
61	011105004002	塑料板踢脚线 (1)面层材料种类、规格、颜色:PVC踢脚线	m	23.620	12.88	9.29			2.17	1.46		2.32	28.12
61.1	10111100T	PVC踢脚线	m	23.620	12.88	9.29			2.17	1.46		2.32	28.12
62	011501008001	木壁柜 (1)免漆生态板 合柜	个	1.000	2257.14	3413.46		42.30	559.86	376.38		598.44	7247.58
62.1	10115009T	柜类、货架(嵌入式木壁柜)	m2	6.000	376.19	568.91		7.05	93.31	62.73		99.74	1207.93
		分部小计		468.990									
四层维修													
63	011609002006	隔断隔墙拆除 (1)预制隔墙板拆除	m2	13.250	62.53				6.13	4.12		6.55	79.33
63.1	10116003	拆除砖（石）砌体(拆除砌体 加气混凝土 砌块)	m3	13.250	62.53				6.13	4.12		6.55	79.33
64	011609002007	隔断隔墙拆除 (1)拆除石膏龙骨隔墙	m2	33.760	23.69				2.32	1.56		2.48	30.05

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第9页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
64. 1	10116097T	拆除栏杆栏板、轻质隔断隔墙(拆除石膏板隔 断墙)	m2	33. 760	23. 69				2. 32	1. 56		2. 48	30. 05
65	011603001002	木构件拆除 (1)拆除原地面饰面板	m2	32. 250	23. 00				2. 25	1. 52		2. 41	29. 18
65. 1	10116043T	拆除地面装饰层(拆除木地板面层 不 龙骨)	m2	32. 250	23. 00				2. 25	1. 52		2. 41	29. 18
66	AB1010	清运建筑垃圾（南）	项	1. 000									200. 00
67	011609002008	隔断隔墙拆除 (1)拆除石膏龙骨封板	m2	2. 920	23. 69				2. 32	1. 56		2. 48	30. 05
67. 1	10116097T	拆除栏杆栏板、轻质隔断隔墙(拆除石膏板隔 断墙)	m2	2. 920	23. 69				2. 32	1. 56		2. 48	30. 05
68	011601001001	砖（石）砌体拆除 (1)厕所空心砖隔墙	m2	16. 090	24. 92				2. 44	1. 64		2. 61	31. 61
68. 1	10116002	拆除砖（石）砌体(拆除砌体 粘土空心砖)	m3	4. 827	83. 06				8. 14	5. 47		8. 70	105. 37
69	011605002001	立面块料拆除 (1)破除地面及墙面瓷砖（北）	m2	12. 325	28. 74				2. 82	1. 89		3. 01	36. 46
69. 1	10116049	拆除墙面装饰层(拆除墙面块料层 含结合层)	m2	12. 325	28. 74				2. 82	1. 89		3. 01	36. 46
70	011605001001	平面块料拆除 (1)破除地面及墙面瓷砖（北）	m2	4. 388	23. 00				2. 25	1. 52		2. 41	29. 18
70. 1	10116040T	拆除地面装饰层(拆除块料面层 含结合层)	m2	4. 388	23. 00				2. 25	1. 52		2. 41	29. 18
71	011603001003	木构件拆除 (1)拆除原地面饰面板	m2	15. 210	23. 00				2. 25	1. 52		2. 41	29. 18
71. 1	10116043T	拆除地面装饰层(拆除木地板面层 不 龙骨)	m2	15. 210	23. 00				2. 25	1. 52		2. 41	29. 18
72	AB1011	拆除室内衣柜 (1)	套	1. 000									100. 00
73	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除 (1)拆除原天棚饰面轻钢吊顶	m2	8. 890	24. 15				2. 37	1. 59		2. 53	30. 64
73. 1	10116065T	拆除天棚装饰层(拆除天棚 金属龙骨 石膏面)	m2	8. 890	24. 15				2. 37	1. 59		2. 53	30. 64
74	011610001009	门窗拆除 (1)拆除不锈钢门	樘	1. 000	124. 20				12. 18	8. 19		13. 00	157. 57

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第10页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(2)规格：2400*900mm											
74.1	10116109T	拆除门窗(拆除金属门窗套)	m2	2.160	57.50				5.64	3.79		6.02	72.95
75	AB1012	清运建筑垃圾（北）	项	1.000									300.00
		分部小计		143.083									
76	011210006002	其他隔断 (1)办公室门封堵（南） (2)12厚石膏板隔断	m2	3.780	64.75	73.43		0.44	13.58	9.13		14.52	175.85
76.1	10112351T	其他隔断(双面轻钢龙骨石膏板隔断墙)	m2	3.780	64.75	73.43		0.44	13.58	9.13		14.52	175.85
77	011207001003	墙面装饰板 (1)办公室柜顶封板（南） (2)石膏封板	m2	2.130	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
77.1	10112230T	墙面饰面(石膏板墙面)	m2	2.130	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
78	011207001004	墙面装饰板 (1)隔断墙拆除修复吊顶（南） (2)石膏封板	m2	1.050	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
78.1	10112230T	墙面饰面(石膏板墙面)	m2	1.050	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
79	AB1013	铝合金卷帘	m2	9.000									150.00
80	011104002003	竹、木（复合）地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	32.250	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
80.1	10111085T	木地板(条形复合地板（成品安装） 铺在水泥地面上)	m2	32.250	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
81	011406001004	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数（或厚度）:乳胶漆（一低两面）	m2	67.310	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
81.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	67.310	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
81.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	67.310	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
82	011302001004	天棚吊顶	m2	32.250	41.51	74.53		2.32	11.59	7.80		12.39	150.14

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第11页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板											
82.1	10113015	天棚龙骨(装配式U型轻钢(不上人型) 面层规格 300mm×300mm 平面)	m2	32.250	25.74	37.09		2.32	6.38	4.29		6.82	82.64
82.2	10113084T	硅酸钙板(天棚面层 安在U形轻钢龙骨上)	m2	32.250	15.77	37.44			5.21	3.51		5.57	67.50
83	030404034003	照明开关 (1)名称:宽 、电话面板	个	4.000	1.56	8.24			0.96	0.65		1.03	12.44
83.1	30414290T	普通开关、按钮安装(空白面板安装)	套	4.000	1.56	8.24			0.96	0.65		1.03	12.44
84	030411004004	配线 (1)名称:宽 、电话线	m	20.000	1.51	11.59		0.03	1.29	0.87		1.38	16.67
84.1	30502021T	宽 、电话线	m	20.000	1.51	11.59		0.03	1.29	0.87		1.38	16.67
85	AB1014	落地窗封边板线条(南)	m	10.620									60.00
86	AB1015	搬运办公桌(南) (1)一间(6大张)4楼搬运-1层	项	1.000									180.00
87	011201004001	立面砂浆找平层	m2	12.330	21.61	4.83		0.40	2.63	1.77		2.81	34.05
87.1	10112013	内墙面水泥砂浆找平抹灰(砖墙、混凝土墙 9 +5mm厚)	m2	12.330	21.61	4.83		0.40	2.63	1.77		2.81	34.05
88	011302001003	天棚吊顶 (1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	24.100	128.63	118.90		2.32	24.48	16.47		26.17	316.97
88.1	10113015T	天棚龙骨(装配式U型轻钢(不上人型) 面层规格 300mm×300mm 平面)	m2	24.100	94.30	37.09		2.32	13.10	8.81		14.01	169.63
88.2	10113070T	天棚基层(细木工板基层(18mm))	m2	24.100	18.56	44.37			6.17	4.15		6.59	79.84
88.3	10113084T	硅酸钙板(天棚面层 安在U形轻钢龙骨上)	m2	24.100	15.77	37.44			5.21	3.51		5.57	67.50
89	011104002004	竹、木(复合)地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	24.100	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
89.1	10111085T	木地板(条形复合地板(成品安装) 铺在水泥地面上)	m2	24.100	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
90	011406003149	满刮腻子	m2	46.100	20.46	11.09			3.09	2.08		3.31	40.03

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第12页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		(1)墙面刮白（北） (2)贴玻纤网格布一道 (3)满刮腻子两遍											
90.1	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	46.100	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
90.2	10114173T	腻子及其他(刮腻子 墙面 满刮二遍)	m2	46.100	14.26	6.64			2.05	1.38		2.19	26.52
91	010801002002	木质门 套 (1)门代号及洞口尺寸:M0921 (2)材质:办公室饰面门	樘	1.000	133.87	24.13			15.48	10.40		16.56	200.43
91.1	10108001T	成品木门安装(成品复合木门扇安装)	m2	2.835	47.22	8.51			5.46	3.67		5.84	70.70
92	011207001005	墙面装饰板 (1)厕所管道包管（北） (2)石膏封板	m2	3.250	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
92.1	10112230T	墙面饰面(石膏板墙面)	m2	3.250	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88
93	AB1016	铝合金卷帘	m2	4.950									150.00
94	030412001002	普通灯具 (1)名称:LED灯	套	2.000	16.00	128.34			14.15	9.51		15.12	183.12
94.1	30414001T	LED灯	套	2.000	16.00	128.34			14.15	9.51		15.12	183.12
95	030411004005	配线 (1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 2.5mm2	m	90.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49
95.1	30413005T	穿照明线(铜芯 导线截面≤2.5mm2)	单线	90.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49
96	030404035003	插座 (1)名称:五孔插座	个	6.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
96.1	30414299T	五孔插座	套	6.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
97	030404035004	插座 (1)名称:空调插座	个	1.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
97.1	30414299T	空调插座	套	1.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
98	030404034004	照明开关 (1)名称:单控单联开关	个	1.000	6.61	3.14			0.96	0.64		1.02	12.37
98.1	30414284T	单控单联开关	套	1.000	6.61	3.14			0.96	0.64		1.02	12.37

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第13页 共20页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第14页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
		分部小计		126.150									
110	011302001005	天棚吊顶 (1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	42.650	60.07	118.90		2.32	17.76	11.95		18.98	229.98
110.1	10113015	天棚龙骨(装配式U型轻钢(不上人型) 面层规格 300mm×300mm 平面)	m2	42.650	25.74	37.09		2.32	6.38	4.29		6.82	82.64
110.2	10113070T	天棚基层(细木工板基层(18mm))	m2	42.650	18.56	44.37			6.17	4.15		6.59	79.84
110.3	10113084T	硅酸钙板(天棚面层 安在U形轻钢龙骨上)	m2	42.650	15.77	37.44			5.21	3.51		5.57	67.50
111	011104002005	竹、木（复合）地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	133.000	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
111.1	10111085T	木地板(条形复合地板（成品安装） 铺在水泥地面上)	m2	133.000	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
112	011210006003	其他隔断 (1)轻质隔音隔墙 (2)12厚石膏板隔断	m2	39.900	68.05	115.20		0.60	18.02	12.11		19.26	233.24
112.1	10112354T	其他隔断(双面木龙骨石膏板隔断墙)	m2	39.900	68.05	115.20		0.60	18.02	12.11		19.26	233.24
113	011406001005	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数（或厚度）:乳胶漆（一低两面）	m2	261.900	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
113.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	261.900	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
113.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	261.900	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
114	030412001003	普通灯具 (1)名称:LED平板灯	套	4.000	16.00	156.62			16.92	11.37		18.08	218.99
114.1	30414001T	LED平板灯	套	4.000	16.00	156.62			16.92	11.37		18.08	218.99
115	030411004007	配线 (1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 2.5mm2	m	300.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49
115.1	30413005T	穿照明线(铜芯 导线截面≤2.5mm2)	单线	300.000	0.94	4.17			0.50	0.34		0.54	6.49

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第15页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
116	030411004013	配线 (1)材质:铜芯交联聚乙烯绝缘电线 (2)规格:BYJ 450/750V 4mm2	m	240.000	0.62	7.09			0.76	0.51		0.81	9.79
116.1	30413006T	穿照明线(铜芯 导线截面≤4mm2)	单线	240.000	0.62	7.09			0.76	0.51		0.81	9.79
117	AB1030	拆除接待室天花机	台	1.000									240.00
118	011302001007	天棚吊顶 (1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	23.200	60.07	118.90		2.32	17.76	11.95		18.98	229.98
118.1	10113015	天棚龙骨(装配式U型轻钢(不上人型) 面层规格 300mm×300mm 平面)	m2	23.200	25.74	37.09		2.32	6.38	4.29		6.82	82.64
118.2	10113070T	天棚基层(细木工板基层(18mm))	m2	23.200	18.56	44.37			6.17	4.15		6.59	79.84
118.3	10113084T	硅酸钙板(天棚面层 安在U形轻钢龙骨上)	m2	23.200	15.77	37.44			5.21	3.51		5.57	67.50
119	011304001001	灯 槽	m2	12.800	148.63	111.47			25.49	17.14		27.25	329.98
119.1	10113219T	灯槽、灯 (天棚面层 附加式灯槽)	m2	12.800	148.63	111.47			25.49	17.14		27.25	329.98
120	010810001001	窗帘 (1)会议室、接待室一变二(布艺)	m	51.600	105.61	23.44			12.65	8.50		13.52	163.72
120.1	10108102T	成品窗帘轨(暗装 双轨)	m	51.600	105.61	23.44			12.65	8.50		13.52	163.72
121	010801002003	木质门 套 (1)门代号及洞口尺寸:900×2100(复合) (2)材质:成品装饰单开木门及门套	樘	4.000	148.82	1401.07			151.89	102.11		162.35	1966.24
121.1	10108005T	成品木门安装(门套成品装饰平开复合木门单开)	樘	4.000	148.82	1401.07			151.89	102.11		162.35	1966.24
122	010801002004	木质门 套 (1)门代号及洞口尺寸:1300×2100(复合) (2)材质:成品装饰双开木门及门套	樘	1.000	223.45	2624.92			279.14	187.65		298.36	3613.52
122.1	10108006T	成品木门安装(门套成品装饰平开复合木门双开)	樘	1.000	223.45	2624.92			279.14	187.65		298.36	3613.52
123	010801002005	木质门 套 (1)门代号及洞口尺寸:900×2100(复合) (2)材质:成品装饰单开隐形门	樘	1.000	148.82	1461.07			157.77	106.06		168.63	2042.35

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第16页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
123.1	10108005T	成品木门安装(门套成品装饰平开复合木门单开)	樘	1.000	148.82	1461.07			157.77	106.06		168.63	2042.35
124	AB1031	吊顶修整 (1)会议室(一变二)吊顶开窗帘槽	m	10.000									60.00
125	011108001002	石材零星项目 (1)工程部位:门槛石 (2)面层材料品种、规格、颜色:20mm厚大理石	m2	0.920	76.43	140.57		0.54	21.32	14.33		22.79	275.98
125.1	10111044T	石板材 门坎石	m2	0.920	76.43	140.57		0.54	21.32	14.33		22.79	275.98
126	030404035011	插座 (1)名称:五孔插座	个	15.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
126.1	30414299T	五孔插座	套	15.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
127	030404035012	插座 (1)名称:空调插座	个	1.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
127.1	30414299T	空调插座	套	1.000	6.61	7.89			1.42	0.96		1.52	18.40
128	030404034012	照明开关 (1)名称:单控单联开关	个	1.000	6.61	3.14			0.96	0.64		1.02	12.37
128.1	30414284T	单控单联开关	套	1.000	6.61	3.14			0.96	0.64		1.02	12.37
129	030404034014	照明开关 (1)名称:单控二联开关	个	3.000	6.61	3.45			0.99	0.66		1.05	12.76
129.1	30414284T	单控二联开关	套	3.000	6.61	3.45			0.99	0.66		1.05	12.76
130	030404034015	照明开关 (1)名称:单控三联开关	个	1.000	6.61	3.65			1.01	0.68		1.08	13.03
130.1	30414284T	单控三联开关	套	1.000	6.61	3.65			1.01	0.68		1.08	13.03
131	030404034016	照明开关 (1)名称:20A单控单联开关	个	5.000	6.61	4.67			1.11	0.74		1.18	14.31
131.1	30414284T	20A单控单联开关	套	5.000	6.61	4.67			1.11	0.74		1.18	14.31
132	030404034013	照明开关 (1)名称:宽 、电话面板	个	4.000	1.56	8.24			0.96	0.65		1.03	12.44
132.1	30414290T	普通开关、按钮安装(空白面板安装)	套	4.000	1.56	8.24			0.96	0.65		1.03	12.44

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第17页 共20页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第18页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
142	011201004003	立面砂浆找平层	m2	12.330	28.44	4.83		0.41	3.30	2.22		3.53	42.73
142.1	10112016	内墙面水泥砂浆找平抹灰(毛石墙面 9+5mm厚)	m2	12.330	28.44	4.83		0.41	3.30	2.22		3.53	42.73
143	011406001006	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆 (一低两面)	m2	12.330	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
143.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	12.330	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
143.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	12.330	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
144	011302001006	天棚吊顶 (1)轻钢龙骨(不上人型) (2)12厚石膏板	m2	24.100	60.07	118.90		2.32	17.76	11.95		18.98	229.98
144.1	10113015	天棚龙骨(装配式U型轻钢(不上人型) 面层规格 300mm×300mm 平面)	m2	24.100	25.74	37.09		2.32	6.38	4.29		6.82	82.64
144.2	10113070T	天棚基层(细木工板基层(18mm))	m2	24.100	18.56	44.37			6.17	4.15		6.59	79.84
144.3	10113084T	硅酸钙板(天棚面层 安在U形轻钢龙骨上)	m2	24.100	15.77	37.44			5.21	3.51		5.57	67.50
145	011104002006	竹、木(复合)地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:12厚复合木地板	m2	24.100	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
145.1	10111085T	木地板(条形复合地板(成品安装) 铺在水泥地面上)	m2	24.100	12.18	145.38			15.44	10.38		16.50	199.88
146	011406001007	抹灰面油漆涂料 (1)部位:内墙面 (2)腻子种类、遍数:普通腻子2遍 (3)油漆涂料品种、遍数(或厚度):乳胶漆 (一低两面)	m2	47.820	34.15	14.78			4.79	3.22		5.13	62.07
146.1	10114133T	乳胶漆(室内 墙面 二遍)	m2	47.820	27.95	10.33			3.75	2.52		4.01	48.56
146.2	10112064	界面剂、铺网(贴玻纤网格布)	m2	47.820	6.20	4.45			1.04	0.70		1.12	13.51
147	011207001007	墙面装饰板 (1)办公室柜顶封板(南)	m2	3.250	24.52	136.19			15.75	10.59		16.83	203.88

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第19页 共20页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第20页 共20页

序号	项目编码	项目名称及特征描	单位	工程量	综合单价 成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费	税金	
铝合金窗修缮													
157	AB1037	铝合金窗户修缮	扇	157.000		60.00			5.88	3.95		6.28	76.11
157.1	101BC001T	铝合金窗户修缮	扇	157.000		60.00			5.88	3.95		6.28	76.11
地面硬化													
158	040203007002	水泥混凝土 (1)厚度:20cm (2)混凝土强度等级:C25	m2	50.000	18.63	103.62		2.56	12.23	8.22		13.07	158.33
158.1	40203041T	C25水泥预拌非泵送普通混凝土 面(厚度20cm)	m2	50.000	15.24	82.27		0.24	9.58	6.44		10.24	124.01
158.2	40202038T	碎石底层(人机配合 厚度15cm)	m2	50.000	3.39	21.35		2.32	2.65	1.78		2.83	34.32

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项第1页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					
1	00010040	定额人工费		元			97591.51
2	00211070	窗帘		m			5056.80
二		材料					
1	01030190	镀锌铁丝	Φ2.2~1.2	kg	0.480	8.22	3.95
2	01210010	角钢	综合	kg	72.024	3.398	244.74
3	01510020	断桥隔热铝型材		kg	43.183	3.212	138.70
4	01510020	断桥隔热铝型材		kg	43.062	4.12	177.41
5	02270260	棉纱		kg	2.466	5.22	12.87
6	03010640	木螺钉	M2-4×6-65	个	257.920	0.06	15.48
7	03010750	木螺钉	M4×65	个	289.440	0.1	28.94
8	03012440	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	个	33.280	0.39	12.98
9	03030120	不锈钢门合页		片	18.180	13.27	241.25
10	03030170	单开门锁		把	7.000	47.01	329.07
11	03030180	双开门锁		把	1.000	72	72.00
12	03030220	执手锁		把	3.060	80	244.80
13	03030240	磁性门碰		套	9.000	16.81	151.29
14	03030390	铜合页	50	个	20.010	22.12	442.62
15	03030540	铝合金窗帘轨	双轨 成套	m	51.600	22.12	1141.39
16	03030580	暗插销		个	2.000	8.85	17.70
17	03040060	铝传动杆		只	3.060	11.68	35.74
18	03040080	滑撑		只	6.120	36	220.32
19	03040090	风撑		只	6.120	36	220.32
20	03050040	木拉手		个	8.016	0.88	7.05
21	03050110	不锈钢合页		副	3.262	7.08	23.10
22	03130790	冲击钻头	Φ6~8	个	2.956	5.13	15.16
23	03131120	钢锯条		根	1.200	0.23	0.28
24	03131360	塑料胀管	Φ6-8	个	469.040	0.04	18.76
25	03131890	锡基钎料		kg	2.466	42.48	104.76
26	04010001	水泥	32.5	kg	323.936	0.376	121.80
27	04010170	散装水泥	42.5	kg	4720.545	0.376	1774.93
28	04030230	净干砂（机制砂）		m3	12.567	126.21	1586.08
29	04050240	碎石	Φ5-31.5	m3	6.618	106.8	706.78
30	04050290	碎石	Φ20-40	m3	9.945	106.8	1062.13
31	04090030	粉煤灰	Ⅱ级	kg	663.049	0.18	119.35
32	05030060	杉枋材		m3	1.118	2080	2325.52
33	05050030	免漆生态板	9厚	m2	28.980	30	869.40
34	05050070	胶合板	18厚	m2	40.320	35.13	1416.44
35	05050070	免漆生态板	18厚	m2	6.366	42	267.37

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项

第2页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
36	05090050	细木工板	18厚 夹心板	m2	119.753	42	5029.60
37	05230020	圆木台	63-138×22	块	52.500	2.21	116.03
38	06110050	中空钢化玻璃	6+9+6	m2	11.803	198.8	2346.36
39	07050020	玻化砖	800×800	m2	67.122	68	4564.27
40	07050020	玻化砖	1200*600	m2	78.000	72	5616.00
41	07230001	复合木地板	12厚	m2	259.570	136	35301.59
42	08010150	大理石门坎	20厚	m2	1.175	128	150.43
43	08010150	大理石踢脚板		m2	0.258	182	46.94
44	09010020	石膏板	12厚	m2	274.967	32	8798.94
45	09010030	纸面石膏板	12厚	m2	7.938	24.8	196.86
46	09010030	石膏封板		m2	12.052	124	1494.47
47	09030070	木质饰面板	3厚	m2	36.300	38.5	1397.55
48	09050190	铝扣板	300×300	m2	35.448	62	2197.78
49	09270001	玻璃纤维网格布		m2	1201.463	1.77	2126.59
50	10010070	轻钢龙骨(不上人型)	平面300×300	m2	189.063	30.09	5688.91
51	10010250	轻钢竖龙骨	75×50	m	7.182	4.78	34.33
52	10010260	轻钢天地龙骨	75×40	m	4.158	4.6	19.13
53	11010490	成品装饰单开隐形门	900×2100（复合）	樘	1.000	1340	1340.00
54	11010490	成品装饰单开木门及门套	900×2100（复合）	樘	4.000	1280	5120.00
55	11010490	隔音实木烤漆门	920*2230mm	樘	1.000	1520	1520.00
56	11010510	成品装饰双开木门及门套	1300×2100（复合）	樘	1.000	2400	2400.00
57	12010460	榉木线条	25×5	m	55.776	5.8	323.50
58	12010490	PVC踢脚线	成品	m	91.161	7.5	683.71
59	12070060	石膏顶角线	80×30	m	8.035	5.31	42.67
60	13010670	内墙用乳胶漆底漆		kg	127.605	8.23	1050.19
61	13030480	腻子粉		kg	2335.643	3.24	7567.48
62	13030680	内墙用乳胶漆面漆		kg	305.396	9.16	2797.42
63	13310050	石油沥青	10#	kg	8.722	2.96	25.82
64	13350660	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	20.295	11.95	242.52
65	14030060	汽油	92#	kg	6.165	8.91	54.93
66	14350840	发泡剂	750ml	支	8.300	11.06	91.80
67	14351100	减水剂	WR-S	kg	36.723	3.57	131.10
68	14410070	玻璃胶	300ml	支	27.246	9.29	253.11
69	14410090	玻璃胶	350g	支	6.683	13.27	88.69
70	14410760	粘合剂	507	kg	0.120	7.56	0.91
71	14410960	YJ-III胶		kg	377.603	7.66	2892.44
72	25000020	LED平板灯		套	6.060	152	921.12
73	25000020	暗藏式深炫射灯		套	10.100	76	767.60
74	25000020	LED吸顶灯		套	6.060	124	751.44

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项第3页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
75	26050260	单控单联开关		个	7.140	1.5	10.71
76	26050260	单控二联开关		个	3.060	1.8	5.51
77	26050260	单控三联开关		个	1.020	2	2.04
78	26050260	20A单控单联开关		个	5.100	3	15.30
79	26310001	空白面板		个	16.320	8	130.56
80	26410370	五孔插座		套	45.900	4.5	206.55
81	26410370	空调插座		套	5.100	4.5	22.95
82	27170180	电气绝缘胶	18mm×10m×0.13mm	卷	3.459	3.54	12.24
83	28031390	铜芯交联聚乙烯绝缘电线	BYJ 450/750V 1.5	m	23.200	2.2	51.04
84	28031400	铜芯交联聚乙烯绝缘电线	BYJ 450/750V 2.5	m	1128.680	3.4	3837.51
85	28031410	铜芯交联聚乙烯绝缘电线	BYJ 450/750V 4.0	m	264.000	6.2	1636.80
86	28031940	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-2.5	m	32.654	1.68	54.86
87	28270120	宽 、电话线		m	63.000	11	693.00
88	29060630	PVC电工套管(中型)	Φ25	m	127.200	1.83	232.78
89	29061400	难燃塑料管接头	25	个	25.200	0.27	6.80
90	29061480	难燃塑料管卡子	25	个	146.160	0.18	26.31
91	29061550	难燃塑料管三通	25	个	3.840	0.31	1.19
92	29061620	难燃塑料管伸缩接头	25	个	2.520	4.96	12.50
93	29061690	难燃塑料管弯头	25	个	2.520	0.35	0.88
94	29090180	铜接线端子	20A	个	22.330	1.68	37.51
95	33010040	吊杆		kg	42.638	6.19	263.93
96	34110030	电		kW·h	4.160	0.531	2.21
97	34110080	水		m3	15.659	3.33	52.14
98	49010030	其他材料费		%	314.506	1	314.51
99	49010040	其他材料费		元	2596.176	1	2596.18
100	49010040	控制电动系统		元	4729.514	1	4729.51
101	49010040	搬运木门		樘	39.413	1	39.41
102	49010320	小五金费用		元	201.071	1	201.07
103	49011001	铝合金窗户修缮		扇	157.000	60	9420.00
104	80010350	现拌砌筑砂浆	M5(42.5) 砂子4.75mm 稠度50~70mm	m3	3.593	197.224	708.60
105	80010490	现拌抹灰砂浆	1:2.5 M40(42.5) 砂子4.75mm 稠度50~70mm	m3	0.128	330.11	42.33
106	80010500	现拌抹灰砂浆	1:3 M30(42.5) 砂子4.75mm 稠度50~70mm	m3	2.677	296.27	792.97
107	80110110	素水泥浆		m3	0.216	565.751	122.02
108	80213580	预拌非泵送普通混凝土	C25(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120~160mm	m3	10.150	379.27	3849.59
三		设备					

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国家税务总局平潭综合实验区税务局机关办公区主楼部分场所修缮事项第4页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
四		施工机具					
1	98050050	真有效值万用表	工业用	台班	0.060	6.03	0.36
2	98170020	对讲机		台班	0.300	5.51	1.65
3	99050210	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	0.947	158.63	150.25
4	99050660	混凝土磨光机		台班	0.334	15.541	5.18
5	99050670	混凝土振动梁		台班	0.334	20.656	6.89
6	99130010	平地机	功率90kW	台班	0.062	765.395	47.45
7	99130100	钢轮内燃压 机	工作质量8t	台班	0.014	512.512	6.92
8	99130120	钢轮内燃压 机	工作质量15t	台班	0.083	749.265	61.81
9	99210001	木工圆锯机	直径500mm	台班	0.900	20.868	18.78
10	99250020	交流弧 机	容量32kVA	台班	6.230	67.01	417.48
11	99430160	电动空气压缩机	排气量0.3m3/min	台班	0.900	26.143	23.53
12	99450550	其他机械费		元	83.212	1	83.21